
Darovací smlouva
CES 175/2019

CES 1122/2019

uzavřená podle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, vplatnén znění, mezi
smluvními stranami:

vČeskobratrská církev evangelická
Jungmannova 22/9
Praha 1, 110 00
zastoupená synodním seniorem Mgr. Danielem Ženatým a synodním átorem Ing.
Vladimírem Zikmundem
IČ: 00445223
DIČ: CZ00445223
na straně jedné (dále jen ,,dárce“)

a

Městská část Praha 1

se sídlem Praha 1, Vodičkova 18
zastoupená panem Mgr. Pavlem Čižinským, starostou
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
číslo účtu: 19-2000727399/0800
variabilní symbol: 2321
na straně druhé (dále jen obdarovaná)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

darovací smlouvu

I.
Dárce (Českobratrská církev evangelická) se rozhodl z vlastních prostředků daroA áním částky
200 000,00 Kč (slovy: dvěstětisíckorunčeských) přispět do rozpočtu Městské část: Praha 1.

II.
Dárce se zavazuje finančně přispět na obnovu historické výmalby v :oru bývalé
modlitebny, v objektu č. p. 1113, Truhlářská 8, Praha 1 - Nové Město.



III.
Dárce prohlašuje, že obdarovanou seznámil s podmínkami a účelem darování finanční částky.
Dárce do 7 dnů ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy dle čl. VI, odst. 1 převede na číslo
účtu Městské části Praha 1 darovanou částku.
Obdarovaná prohlašuje, že tuto darovanou částku použije pouze pro výše určený účel obsažený
v čl. II. smlouvy a s touto podmínkou dar přijímá do svého výlučného vlastnictví.

IV.
Obdarovaná nabude vlastnictví k předmětu daru dnem připsání darované čásjtky na úěet
Městské části Praha 1.

V.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv

vedené Městskou částí Praha 1, která bude přístupná podle zák.č. 1C 6/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejpovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákon k v platném
znění a udělují svolení k jejich zveřejnění.

VI.
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvní:mi stranami,

Nebude-li však nejpozději tento den uveřejněna prostřednictvím Registru smluv podle
Zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnění.

2. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva společně s údaji o identifikaci
smluvních stran, jejím předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uza’vření bude
uveřejněna ve veřejně přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv“) zří:ženém podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, u veřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění jen „Zákon
o registru smluv“).K zaslání této smlouvyMinisterstvu vnitra k uveřejnění proStřednictvím
Registru smluv je povinen obdarovaný.

3. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, odsouhlasené
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty o:rpylu a tísně
a po jejím důkladném přečtení, což stvrzují i podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
v den jejího podpisu po jednom vyhotovení.

III.
Dárce prohlašuje, že obdarovanou seznámil s podmínkami a účelem darování finanční částky. 
Dárce do 7 dnů ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy dle čl. VI, odst. 1 převede na číslo 
účtu Městské části Praha 1 darovanou částku.
Obdarovaná prohlašuje, že tuto darovanou částku použije pouze pro výše určený účel obsažený 
v čl. II. smlouvy a s touto podmínkou dar přijímá do svého výlučného vlastnictví.

IV.
Obdarovaná nabude vlastnictví k předmětu daru dnem připsání darované čásjtky na úěet 
Městské části Praha 1.

V.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 

vedené Městskou částí Praha 1, která bude přístupná podle zák.č. 1C 6/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejpovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákon k v platném 
znění a udělují svolení k jejich zveřejnění.

VI.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvní: 
Nebude-li však nejpozději tento den uveřejněna prostřednictvím Registru s 
Zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnění. 
Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva společně s údaji o 
smluvních stran, jejím předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uza’ 
uveřejněna ve veřejně přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv“) zří: 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, u 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
o registru smluv“). K zaslání této smlouvy Ministerstvu vnitra k uveřejnění pro 
Registru smluv je povinen obdarovaný.
Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty o: 
a po jejím důkladném přečtení, což stvrzují i podpisy svých oprávněných zás 
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
v den jejího podpisu po jednom vyhotovení.

tup

mi stranami, 
smluv podle

identifikaci 
vření bude 

ženém podle 
veřej ňo vání 
jen „Zákon 

Střednictvím

odsouhlasené

občanského

rpylu a tísně 
ců.

stran obdrží



Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o h avním městě
Praze, v platném znění., že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou
městské části Praha 1 dne 3. 12. 2019, usnesením č. UR19_1161

/L. //•
V Praze dne

za Českobratrskou církev evangelickou za Městskou cast Pr

synodní seniorMgr. Daniel Ženatý

synodní kurátor Ing. Vladimír Zikmund


